
Zarządzenie Nr 118.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 23 sierpnia 2022 roku 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu gminy 
Zaleszany na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 

r. poz. 559) oraz § 1 Uchwały Nr XXXVIII/425/2010 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 

30 lipca 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 

Zaleszany. 

Wójt Gminy Zaleszany 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ustalam zakres i szczegółowość materiałów planistycznych oraz podstawowe zasady 

konstrukcji projektu budżetu Gminy Zaleszany oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zaleszany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Do wykonania zarządzenia  zobowiązuję dyrektorów i kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych, samorządowych instytucji kultury oraz kierowników 

referatów i pracowników Urzędu Gminy w Zaleszanach, realizujących zadania gminy 

we własnym zakresie bądź za pośrednictwem jednostek organizacyjnych. Ustala się 

termin złożenia materiałów na dzień 10 października 2022 r. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Zaleszany. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 


